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=J GEREON

Type de
demande

PCMI

PC

DP

PC

DP

Numéro

PC04400324W1034

PC04400324W1036

DP04400324W2226

PC04400324W1045

DP04400324W2247

27/01/2025 11:28:20

Demande

16/10/2024

24/10/2024

07/11/2024

06/12/2024

Dépot

16/10/2024

24/10/2024

07/11/2024

02/12/2024

06/12/2024

Complet

04/12/2024

18/11/2024

07/01/2025

02/12/2024

06/12/2024

Date limite
d'instruction

16/12/2024

18/02/2025

07/01/2025

02/03/2025

06/02/2025

Dénomination
du
demandeur

SCI LUNA

MAHE Vivien

SCI CJSE SCI

MANITOU
MANITOU

Boumard
Morgane

Adresse
terrain

Rue des
Vieilles
Haies
44150
Ancenis-
Saint-
Géréon

LA
MAURIERE
44150
Ancenis-
Saint-
Géréon

0051 place
JEANNE D
ARC 44150
ANCENIS-
SAINT-
GEREON
CEDEX

0430 rue
DEL
AUBINIERE
44150
ANCENIS-
SAINT-
GEREON
CEDEX

0013 place
DU PETIT
MOULIN
44150
Ancenis-
Saint-
Géréon

Propriétaire

MAHE
VIVIEN
DOMINIQUE
BERNARD

MANITOU

BF

CHEVALIER
STEPHANE

Sf.
terr.
(m?)

203

19152

270

340848

61

Sf.
créée

88

0

120

Registre des dossiers pour affichage

Liste des
parcelles

003000A00198

003000ZE0025,
003000ZE0065,
003000ZE0092

003000BC0112,
003000BC0115,
003000BC0O114

003000AW0005,
003000AW0006,
003000AW0007,
003000AW0008,
003000AW0010,
003000AW0011,
003000AW0012,
003000AW0063

003160AN0013

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON
Date de décision entre le 20/01/2025 et le 26/01/2025

Nature des
travaux

Maison neuve

Hangar agricole
avec panneaux
photovoltaiques

Pose d'un
compteur dans
mur chateau

Local Transfo +
spinklage

Rénovation
énergétique du
logement

Décision

21/01/2025
Accord

23/01/2025
Accord

21/01/2025
Accord

21/01/2025
Accord

21/01/2025
Accord

DOC DAACT

1/2



650 Bd des

Airennes
PCMI  PC04400324W1049 12/12/2024 12/12/2024 12/12/2024 121022025 ~ CARRET 44150 CARRET 950 36  003160Al0259  Extension  21/01/2025
Gweénaél Ancenis- GWENAEL d'une maison Accord
Saint-
Géréon
0600
boulevard
JULES
JAFFRE volD JAFFRE Panneaux 21/01/2025
DPMI DP04400324W2257 24/12/2024 24/12/2024 24/01/2025 . 44150 981 0 003000AW0019 "
Guillaume ANCENIS- GUILLAUME photovoltaiques Accord
SAINT-
GEREON
CEDEX
0131 rue
ARISTIDE
BRIAND PERRAUD
DPMI  DP04400325W2001 03/01/2025 03/01/2025 03/01/2025 03/03/2025  adekwatts 44150 JEAN 680 o  OOS000BE0O75, Panneaux  21/01/2025
) 003000BE0074 photovoltaiques Refus
Ancenis- FRANCOIS
Saint-
Géréon
Type de permis Nbre. déposé Nbre. Favorable Nbre. Défavorable Annulé Sans suite Nombre tacite Autre décisions
Déclaration préalable (DP) 2 2 0 0 0 0
Déclaration préalable Maison Individuelle (DPMI) 2 1 1 0 0 0
Permis de construire (PC) 2 2 0 0 0 0
Permis de construire de maison individuelle (PCMI) 2 2 0 0 0 0
Nombre total de dossier(s) 8 7 1 0 0 0
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